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AUDATEX

Numero de Reclamo: 106946444 2

Version: V COB0000626

Reporte Completo
Impreso: 19/08/2022

Resumen

Expediente
NUm. Secuencial Interno:

COB0000626C0372513@COB0000626.c020
220817-1649092

Estado de la Valuacion: Por Aprobar

Causa del Accidente: Colision Fecha del Accidente: 15/10/2021
Proveedor de Trabajo: ALLIANZ Hora del Accidente: 08:00 p. m.
NUmero de Expediente: 106946444 _2 Reparaciones Autorizadas: Desconocido
NUmero de Poliza: 22309537 Fecha Inicio de Reparacion:

NUmero de Caso: Fecha Reserv Reparacion:

Version: V COB0000626 Fecha Promesa de Entrega:

Tipo de Expediente: PET - Pérdida Total Creado por: alOmBackOffice@ALOM
Fecha de Inspeccion: 17/08/2022 Centro de Valoracion:

Porcentaje vs Pérdida Total: 207,35 %

Detalles del Vehiculo

Vehiculo Opciones del Modelo

Fabricante: I1SUzu 2 PUERTAS

Modelo: KB DESDE MODELO '99

Cddigo AX: 3758 01

No. Motor:

Tipo de Motor: Gasolina

Transmision: Manual

No. Placa: QAG009

No. VIN Poliza:

No. VIN Visual: KS616922000000000

Oddémetro: Desconocido

Tipo de Kilometraje:

Color Vehiculo: Blanco

Cubicaje: CcC

NUmero de Puertas:

NUmero de Asientos:

Afio de Fabricacion: 1986

Valor Mercado: $ 4.200.000

Monto Asegurado: $ 4.200.000

Condiciones del Vehiculo:

Estilo o Tipo de Vehiculo: Livianos

INFORMACION ADMINISTRATIVA

Admin 1
Admin 2
Admin 3
Admin 4

Condiciones del Vehiculo

Estado del Vehiculo

Areas de Dafio:

Estado del Vehiculo en la Inspeccion:

Direccién del Impacto:

Completo y Devuelto

Desde : Frontal Izquierdo
Hacia: Trasero Derecho

Direcciones

Asegurado Propietario
Nombre : JHON ALEXIS Nombre :
Apellido : MIRANDA MARTINEZ Apellido :
Direccion : Direccion :
Distrito : Distrito :
Canton : Canton :
Provincia : Provincia :

Codigo Postal :
Tel Celular : 573137247781

Direccion Email : pechis09am@hotmail.com

Taller Mecanico
Nombre : Juan David

Codigo Postal :

Tercero
Nombre : VH 3RO
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Apellido : Jaramillo Escobar Apellido :
Direccion : Cra. 44 No. 29-75 Direccion :
Distrito : MEDELLIN Distrito :

Canton : Canton :
Provincia : Medellin Provincia :
Codigo Postal : 050015 Cddigo Postal :
Tel Negocio : 3 105035759 Direccion Email2 :
Direccion Email : gerencia@colisionexpress.com Cédula Juridica :

Direccion Email2 :
Cédula Juridica : 90090379252

Informe del Calculo

PIEZAS SUSTITUIDAS
Fecha Tarifa: 09/04/2022
Pos. B.D. Descripcion Namero de Pieza DCTO. Referencia Precio
285 REJILLA PARAGOLP.DL. 8971103140 00002208190000 $ 474.225
286 PARAGOLPES DL.CEN. 8971755781 00002208190000 $ 1.614.187
291 SECC.I.PARAG.DL. 8971115591 00002208190000 $ 437.465
292 SECC.D.PARAG.DL. 8971115561 00002208190000 $ 293.879
410 PERSIANA 8971801431 00002208190000 $0
435 EMBLEMA PERSIANA 8972034750 00002208190000 $0
471 CAPO 93601074 00002208190000 $0
475 BISAGRA I.CAPO 8944508490 00002208190000 $0
476 BISAGRA D.CAPO 8944508470 00002208190000 $0
571 FAROLA I. 1LE91392901 00002208190000 $0
572 FAROLA D. 1LE91392901 00002208190000 $0
695 LUZ DIRECCION.DL.I. 93600537 00002208190000 $0
696 LUZ DIRECCION.DL.D. 93600538 00002208190000 $0
741 GUARDAFANGO DEL.I. 8973266780 00002208190000 $0
841 GUARDAP.PLAST.DL.I. 8973021730 00002208190000 $ 155.810
842 GUARDAP.PLAST.DL.D. 8973021720 00002208190000 $213.871
897 SALPICADERA DEL.I. 93598429 00002208190000 $0
898 SALPICADERA DEL.D. 93598430 00002208190000 $0
1009 MARCO FRONTAL CPL. 93601987 00002208190000 $0
7761 RADIADOR 93599087 00002208190000 $0
7764 REJILLA PROTEC.DEL. 93588750 00002208190000 $0
7787 DEPOSITO EXPANSION 8971011911 00002208190000 $890.233
8621 SOP.I.MOTOR 8944494733 00002208190000 $ 151.161
8622 SOP.D.MOTOR 8944494743 00002208190000 $ 199.490
8631 SOP.I.MOTOR 8944228682 00002208190000 $ 331.162
8632 SOPORTE MOTOR D. 8944228672 00002208190000 $ 420.543
8781 LAMINA PROTEC.MOTOR 8943893590 00002208190000 $ 389.587
8911 SOP.TRA.CAJA CAMBIOS 8944342081 00002208190000 $ 215.547
1000 REFRIGERANTE 220819122333226 00002208190000 $0
Ahorro $0
Sub Total $5.787.160
Total Piezas $ 5.787.160

Este expediente contiene piezas sin precio

* = Posicion dada por el usuario

Mano de Obra Hojal/Mecanica.# T.Base 10
UT = 1 HR. Precio = $ 43.000/HR
NR Operacion/Pos. B.D. Trabajo uT Precio
N026100 ) AMBAS CARCASAS FAROS :SUST. 4,0 $17.200
B004800 ) PARAGOLPES DEL. CEN.:SUST. 3,0 $ 12.900
(PARAGOLPES DESMONT.) 0,0 $0
INCLUYE:REJIL.VENTIL.Y 0,0 $0
PUNTAS PARAGOLPES :D+M 0,0 $0
SIN NUMERO CAPO :D+M 2,0 $ 8.600
S015000 ) CAPO:SUST. 2,0 $ 8.600
(CAPO DESMONT.) 0,0 $0
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B171000 )
N170000 )
SIN NUMERO

$028100 )
SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
C250000

1326000
J308000

J150100
1150000
J150700
K228300
2239
2240
2293
2294
0742
1481
1482
0000
1000
1000
1000

1000

INCLUYE:COMPONENT.:ACONDIC.O
SUST.

BISAGRA I.CAPO:D+M

BISAGRA D.CAPO:D+M

AMBAS GUARDAF.DEL.:D+M
INCLUYE:PARAGOLPES ,REJILLA DL.
Y AMBAS FAROS :D+M
GUARD.DL.I.:SUST.

MARCO FRONTAL CPL.:SUST.
(AMBOS GUARDABARROS DL.DESMONT.)
INCLUYE:PROTEC.RADIADOR Y
ALTAVOZ CLAXON:D+M
SALPICADERA DL.I.:D+M
SALPICADERA DL.D.:D+M
SALPICADERA DL.I.:D+M
SALPICADERA DL.D.:D+M

PANEL INSTRUM.CPL.:D+M
INCLUYE:CUADRO INSTRUM.,
GUARNECIDO INSTRUM.,GUANTERA Y
CONSOLA CEN.:D+M
DEPOS.EXPANSION:D+M
RADIADOR:D+M

INCLUYE:CANAL AIRE Y TUBO
RADIADOR:D+M SIST.REFRIG.:
VAC-LLENAR

SOP.I.MOTOR:D+M
SOP.D.MOTOR:D+M
SOP.MOTOR:D+M TRAB.ADIC.
SOP.TR.CAJA CAMBIOS:D+M

PARAL A I. REPARAR

PARAL A D. REPARAR

PARAL TRA.I. REPARAR

PARAL TRA.D. REPARAR

GUARDAFANGO DEL.D. CESVI-IM1 REPARAR
PUERTA DEL.I. CESVI-IF1 REPARAR

PUERTA DEL.D. CESVI-IF1 REPARAR

TIEMPO PREP.CESVIMAP SIST.DE REPARACION
TIEMPO PREP REPARACI CESVIMAP

INS ELEC MAR FRONTAL 220818232309946
220819122333208 ESTIRAJE

220819122333217 ALINEACION

Total Unidades de Trabajo
Total M.O. Hojal/Mecanica

0,0 $0
0,0 $0
1,0 $ 4.300
1,0 $ 4.300
17,0 $ 73.100
0,0 $0
0,0 $0
1,0 $ 4.300

35,0 $ 150.500
0,0 $0
0,0 $0
0,0 $0
1,0 $ 4.300
1,0 $ 4.300
1,0 $ 4.300
1,0 $ 4.300
17,0 $ 73.100
0,0 $0
0,0 $0
0,0 $0
2,0 $ 8.600
10,0 $ 43.000
0,0 $0
0,0 $0
0,0 $0
1,0 $ 4.300
1,0 $ 4.300
3,0 $ 12.900
4,0 $ 17.200

20,0 $ 86.000
*

15,0 $ 64.500
*

30,0 $ 129.000
*

30,0 $ 129.000
*

20,8 $ 89.440

C

49,2 $ 211.560

C

32,9 $ 141.470

C
0,0 $0
C
1,5 $ 6.450
*

15,0 $ 64.500
*

30,0 $ 129.000
*

15,0 $ 64.500
*

367,4

$ 1.579.820

PINTURA DE CARROCERIA CESVI MAP Pintura Disolvente

NR Operacion/Pos. B.D.

286
471
741
1009
285
291
292
410
742
1481
1482
2239
2240
2293
2294

Descripcion

PARAGOLPES DL.CEN. PINT.SUST IMPRIMADO
CAPO PINTURA SUSTITUCION

GUARDAFANGO DEL.I. PINTURA SUSTITUCION
MARCO FRONTAL CPL. PINTURA SUSTITUCION
REJILLA PARAGOLP.DL. PINT.SUST NO IMPRIM
SECC.I.PARAG.DL. PINT.SUST NO IMPRIM
SECC.D.PARAG.DL. PINT.SUST NO IMPRIM
PERSIANA PINT.SUST NO IMPRIM
GUARDAFANGO DEL.D. PINTURA DANO MEDIO
PUERTA DEL.I. PINTURA DANO MEDIO
PUERTA DEL.D. PINTURA DANO MEDIO

PARAL A I. PINTURA DANO MEDIO

PARAL A D. PINTURA DANO MEDIO

PARAL TRA.I. PINTURA DANO MEDIO

PARAL TRA.D. PINTURA DANO MEDIO

T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO = $ 43.000/HR

uTt

1,9
37,6
9,1
10,4
3,3
1,1
1,1
1,7
12,8
26,1
26,1
5,3
5,3
7,4
7,4

Precio

$8.170

$ 161.680
$39.130
$ 44.720
$14.190
$4.730
$4.730
$7.310

$ 55.040
$112.230
$112.230
$22.790
$22.790
$31.820
$31.820
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RESUMEN M.O PINTURA T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO $ 43.000/HR

uT Precio
TIEMPO M.O 156,6 $ 673.380
TIEMPO PREPARACION 16,9 $ 72.670
IMPORTE FIJO 0,0 $0
TOTAL M.O. PINTURA 173,5 $ 746.050

RESUMEN MATERIALES PINTURA
Precio
MATERIALES POR SUPERFICIE $ 582.296
CONSTANTE MATERIAL $13.379
TOTAL MATERIALES $ 595.675

CANTIDAD DE PINTURA

MODELO: ISUZU KB
No. PLACA: ) QAG009
GRAMOS IMPRIMACION + APAREJO 1.550
GRAMOS COLOR CESVIMAP 1.550
GRAMOS BARNIZ CESVIMAP 0
GRAMOS COLOR 2 CESVIMAP 0

Informacion de las cantidades necesarias de producto base a preparar (sin catalizar ni diluir), para la realizacion de los trabajos de
pintura seleccionados.

Notas del Taller

Notas de la Aseguradora

Historial Descripcion de la Causa del Accidente

Fecha/Hora:

Autor: J Rojas Val

Encabezado:

Descripcion: asegurada sufre micro suefio y pierde el control del vh invadiendo carril contrario de 3ro y colisiona contra este y dejando lesionados cabg:si
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Codigos Opcionales Activos

Codigo Opcional Descripcion Valor Tipo
6Tabulador de Pintura STC 3 =

* Cddigos opcionales inactivos
RESUMEN FINAL
PIEZAS SUSTITUIDAS $ 5.787.160
TOTAL PIEZAS $ 5.787.160
M.O. HOJAL/MECANICA T.BASE 10 UT = 1 HR

TOTAL 322,4 UT X $ 43.000/HR $ 1.386.320

Alineacion 45 UT $ 193.500
TOTAL M.O. HOJAL MECANICA $ 1.579.820
PINTURA T.BASE 10 UT = 1 HR

TOTAL M.O. PINTURA $ 746.050

TOTAL MATERIALES $ 595.675
TOTAL PINTURA $ 1.341.725
DR Descuento por pronto pago (0 %) $0
PA Pago anticipado (0 %) $0
SUMA TOTAL SIN IVA $ 8.708.705
Deducciones Antes de Impuestos
FA Deducible Fijo antes de Impuestos ($) $0
TOTAL DE DEDUCCIONES $0
SUBTOTAL $ 8.708.705
IVA @ 19 % $ 1.654.654
SUMA TOTAL CON IVA $ 10.363.359
Deducciones Despues de Impuestos
FF Deducible Fijo después de Impuestos($) $0
TOTAL DE DEDUCCIONES $0

GRAN TOTAL

$ 10.363.359

OBSERVACIONES/COMENTARIOS

Pos. B.D.
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Imagenes

Fecha Creacion: 18/08/2022
Anexada Por: Juan David Jaramillo Escobar
Comentarios:
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